
'L ;• 1 nzirieip do Vzl

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

GABINETE MUNICIPAL DO PREFEITO '
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" 033/2019 • SRP

A autoridade competente da prefeitura de Trizidela do Vale, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes
no Termo de Homologação do Pregão n° 033/2019 - SRP, que tem por objeto o Registro
de Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de comunicação, publicidade e marketing, para divulgação das
ações do município de Trizidela do Vale - MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: A. C. B.
DE VASCONCELOS COMERCIO, inscrita no CNPJ sob o n° 17.185.397/0001-36,
sediada na Rua Manoel Trindade, 145, A, Bairro Boiada - CEP n° 65.725-000 -
Pedreiras/MA, vencedora do certame no valor total de R$ 232.782,50 (Duzentos e trinta
e dois mil, setecentos e oitenta e dois reais e cinqüenta centavos), conforme abaixo
resultado da homologação.

RESXTLTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - Veiculaçao de 8 inserções diárias em rádios das 07:00hs às 22:00hs
Quantidade: 3.000,000 Unidade de fornecimento: UMIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: A C B DE VASCONCELOS COMERCIO. C.N.P.J. n»
17.185.397/0001-36. pelo menor preço unitário, no valor de RS
22,000 (Vinte e Dois Reais).

Item: 00002 • Veiculação de 6 inserções diárias em emissora de TV. das 08:00hs
às 22:00hs

Quantidade: 1.500,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: A C B DE VASCONCELOS COMERCIO, C.N.P.J. n°
17.185.397/0001-36, pelo menor preço unitário, no valor de R$
27,700 (Vinte e Sete Reais e Setenta Centavos).

Item: 00003 - Divulgação em carro de som de segunda a sábado sendo duas horas
por dia
Quantidade: 700.000 Unidade de fornecimento: HORA

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: A C B DE VASCONCELOS COMERCIO. C.N,P.J. n° ^
17.185.397/0001-36, pelo menor preço unitário, no valor de RS ^{Tv
22,700 (Vinte e Dois Reais e Setenta Centavos).

liem; 00004 - Mídias Sócias - Blogs. youtube. facebook e insta^m.
Quantidade: 350,000 Unidade de fomecimento: DIA

Página 1 de 2



LS.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

GABINETE MUNICIPAL DO PREFEITO

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJ N° 01.558.070/0001-22

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para; A C B DE VASCONCELOS COMERCIO, C.N.P.J. n°
17.185.397/0001-36, pelo menor preço unitário, no valor de RS
33,750 (Trinta e Três Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00005 - Veiculaçâo de reportagem de 5 minutos em TV aberta.
Quantidade: 60,000 Unidade de Ibrnecimento: DIA

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: A C B DE VASCONCELOS COMERCIO, C.N.P.J, n°
17.185.397/0001-36, pelo menor preço unitário, no valor de RS
41,500 (Quarenta e Um Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00006 - Veiculaçâo em outdoor, sendo dois outdor por mês
Quantidade: 720.000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: A C B DE VASCONCELOS COMERCIO. C.N.P.J. n
17.185.397/0001-36, pelo menor preço unitário, no valor de RS
132,000 (Cento e Trinta e Dois Reais).

Trizidela do Vale - MA, 08 de outubro de 2019.

Maria Vanusa Inácio Pereira Leite
Chefe de Gabinete

Página 2 de 2



wPL-TrizideÍR do Va

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

GABINETE MUNICIPAL DO PREFEITO

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJ N° 01.558.070/0001-22

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N*" 033/2019 - SRP

Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
sob o n" 033/2019 - SRP, do tipo menor preço por item, em favor da empresa: A. C.
B. DE VASCONCELOS COMERCIO, inscrita no CNPJ sob o n° 17.185.397/0001-
36, sediada na Rua Manoel Trindade, 145, A, Bairro Boiada - CEP n° 65,725-000 -
Pedreiras/MA, vencedora do certame no valor total de R$ 232.782,50 (Duzentos e
trinta e dois mil, setecentos e oitenta e dois reais e cinqüenta centavos), objetivando
o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de comunicação, publicidade e marketing,
para divulgação das ações do município de Trizidela do Vale - MA. Autorizo a
prestação de serviços com base nos dispositivos legais de Licitação e encaminhe-se
ao Setor de Execução Orçamentária para providenciar o empenho.

Trizidela do Vale - MA, 08 de outubro de 2019.

MariaVanusa Inácio Pereira Leite
Chefe de Gabinete


